
UCHWAŁA NR XII/87/2025 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na rok 2025 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. "d", pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2024r., poz.107 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zmianami) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/53/2024 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Grodziskiego na rok 2025  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się dochody budżetu Powiatu Grodziskiego na rok 
2025 w wysokości 102 652 660,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 89 848 299,81 zł, 

2) dochody majątkowe 12 804 360,71 zł". 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 1 ust. 2 pkt 1otrzymuje brzmienie : „Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 10 156 521,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 16 "Plan dochodów realizowanych ze Środków Funduszu Pomocy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa ", zgodnie z załącznikiem nr 16, 

6. Załącznik nr 16 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

7. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się wydatki budżetu Powiatu Grodziskiego na rok 
2025 w wysokości 136 582 864,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 87 328 923,70 zł, 

2) wydatki majątkowe 49 253 941,14 zł". 

8. Załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej (plan wydatków majątkowych na 2025 rok) otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. § 2 ust. 2 pkt 1otrzymuje brzmienie : „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 10 156 521,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

11. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. Zmienia się załącznik nr 16 "Plan wydatków realizowanych ze Środków Funduszu Pomocy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa ", zgodnie z załącznikiem nr 16, 

13. załącznik nr 16 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

14. §3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 33 930 204,32  zł zostanie sfinansowany przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z tytułu wolnych 
środków oraz  przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



15. § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów 36 086 837,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

16. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

17. § 7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 896 186,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4 804 209,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8". 

18. Załącznik Nr 8 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 046 208,54 1 084 219,79

Ośrodki wsparcia 807 622,00 815 529,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

806 822,00 814 729,50

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 11 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 11 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 73 620,10 92 723,85

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

54 937,50 74 041,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 967 674,34 1 046 402,79

Fundusz Pracy 0,00 78 728,45

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 78 728,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 120 000,00

Pozostała działalność 0,00 60 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 681 100,00 777 800,00

Obiekty sportowe 0,00 96 700,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 96 700,00

102 379 220,82 102 652 660,52

85205

85231

85322

90095

92601

Dochody 
Paragraf Zmiana

38 011,25

7 907,50

7 907,50

11 000,00

11 000,00

19 103,75

19 103,75

78 728,45

78 728,45

78 728,45

60 000,00

60 000,00

60 000,002460

96 700,00

96 700,00

2710 96 700,00

Razem: 273 439,70

Rozdział

85203

2110

2110

2100

2690

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/87/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 823 631,00

Komendy powiatowe Policji 70 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

60 000,00

Oświata i wychowanie 56 675 592,64

Licea ogólnokształcące 5 554 819,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Pozostała działalność 22 358 611,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 626 411,64

Pomoc społeczna 2 593 936,43

Ośrodki wsparcia 806 822,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 93 786,99

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

54 937,50

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 562 540,71

Powiatowe urzędy pracy 2 282 461,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Zakup usług remontowych 29 000,00

Rodzina 3 735 053,50

Rodziny zastępcze 3 106 407,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 172 675,00

5 000,00

1 300,00

200,00

112 890,74

74 041,25

3 562 540,71

2 282 461,00

27 974,00

12 026,00

3 813 781,95

3 185 135,95

184 003,69

4010

4110

4120

4170

85231

2090

853

85333

4210

4270

855

85508

4110

0,00

16 974,00

-16 974,00

78 728,45

78 728,45

11 328,69

Wydatki  

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

12 500,00

754

75405

2300

6170

7 876 131,0052 500,00

52 500,00 122 500,00

801

80120

6050

852

80195

6050

85203

4010

85205

2 500,00

50 000,00 110 000,00

2 003 461,55 58 679 054,19

5 404 819,00

0,00

24 512 073,19

17 779 873,19

2 631 947,68

814 729,50

517 907,50

11 000,00

4 500,00

-150 000,00

7 907,50

2 153 461,55

-150 000,00

2 153 461,55

38 011,25

7 907,50

11 000,00

4 500,00

1 300,00

200,00

5 000,00

19 103,75

19 103,75

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/87/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 611,50

Wynagrodzenia bezosobowe 451 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

26 223,30

516 987,96

120 000,00

4120

4170

900

1 611,80

65 787,96

60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



Pozostała działalność 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Kultura fizyczna 1 164 996,00

Instytucje kultury fizycznej 1 088 616,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup usług remontowych 111 000,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 906,00

134 253 463,59

926

96 700,00

96 700,00

47 500,00

12 500,00

96 700,00

-600,00

277,00

250,00

73,00

2 329 401,25

92604

Razem:

4440

60 000,00 75 000,00

62 500,00

12 500,00

1 261 696,00

1 185 316,00

31 900,00

30 277,00

207 700,00

1 050,00

14 979,00

136 582 864,84

90095

4210

4300

4040

4210

4270

4280

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Wcześniejsza spłata istniejącego długu
jednostek samorządu terytorialnego

965

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

2 156 633,08

1 827 768,00

2 1 328 865,08

Rozchody ogółem:

1

2 1 076 995,24

3 6 280 518,98

4 14 000 000,00

4

Przychody ogółem: 36 086 837,40

1 14 729 323,18

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/87/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



Dział Rozdział Wartość

700 210 854,00

70005 210 854,00

210 854,00

710 1 072 800,00

71012 296 800,00

296 800,00

71015 776 000,00

776 000,00

750 58 594,00

75011 58 594,00

58 594,00

752 33 000,00

75224 33 000,00

33 000,00

754 7 434 131,00

75411 7 434 131,00

7 434 131,00

755 146 496,00

75515 146 496,00

146 496,00

852 848 161,14

85203 814 729,50

814 729,50

85205 11 000,00

11 000,00

85231 18 682,60

18 682,60

85295 3 749,04

3 749,04

853 352 485,00

85321 352 485,00

2110

2110

2110

2110

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc dla cudzoziemców

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej 

Paragraf Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110

2110

2110

2110

2110

Nadzór budowlany

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/87/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



352 485,00

10 156 521,14

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



Dział Rozdział

700

70005

710

71012

71015

750

75011

752

75224

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Paragraf Treść Wartość

Gospodarka mieszkaniowa 210 854,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 854,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 652,00

19 500,00

3 061,00

21 589,00

23 000,00

4120

4110

4010

4300

4390

4480

4610

4010

4110

4120

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlany

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 411,00

296 800,00

12 641,00

1 072 800,00

132 800,00

16 018,00

282,00

147 700,00

776 000,00

3 500,00

183 934,00

382 306,00

39 300,00

106 893,00

12 226,00

3020

4010

4020

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4440

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

Administracja publiczna

19 005,00

4 447,00

200,00

1 000,00

12 000,00

831,00

500,00

9 258,00

300,00

300,00

58 594,00

58 594,00

49 594,00

8 500,00

500,00

4550

4700

4010

4110

4120

4110

4120

4170

4210

4270

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

33 000,00

33 000,00

3 500,00

600,00

17 000,00

1 500,00

200,00

10 000,00

200,004410

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/87/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



754

75411

755

75515

852

85203

85205

4360

4410

4440

4480

4700

4010

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

11 000,00

4 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 434 131,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 434 131,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

101 473,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 153 000,00

12 000,00

5 189 378,00

125 437,00

415 000,00

4050

4040

3070

4020

4060

4070

4110

4120

4170

4180

4210

4220

4230

4260

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

32 400,00

1 155 339,00

4 450,00

15 600,00

38 500,00

1 000,00

1 500,00

85 000,00

18 000,00

10 000,00

40 500,00

10 000,00

11 000,00

5 000,00

7 614,00

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4510

4550

4710

2360

4170

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

0,00

550,00

1 200,00

190,00

146 496,00

146 496,00

73 248,00

20 000,00

6 592,32

46 655,68

848 161,14

814 729,50

517 907,50

33 700,00

95 758,00

4210

4300

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4270

4280

4300

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

13 470,00

1 000,00

25 000,00

20 000,00

40 000,00

5 000,00

1 000,00

39 394,00

6 000,00

1 000,00

12 000,00

1 500,00

2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



85231

85295

853

85321

2 500,00

6 000,00

35 000,00

2 500,00

Razem: 10 156 521,14

4010

4110

4120

4170

4260

4270

4300

4440

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4110

4120

4170

3110

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 300,00

200,00

5 000,00

18 682,60

18 682,60

3 749,04

3 749,04

352 485,00

352 485,00

130 985,00

47 000,00

5 500,00

123 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

6050

6620

710

71012

6060

750

75020

6050 0,00

2 090 076,10

0,00

Wydatki majątkowe

Treść Wartość

Transport i łączność 21 849 618,84

Drogi publiczne powiatowe 21 849 618,84

21 749 618,84

200 000,00

6 465 751,27

8 145 900,12

85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3597P Komorówko - Gola -
Rakokoniewice na odcinku od miejscowości Gola do
miejscowości Rakoniewice"

"Budowa i przebudowa drogi powiatowej nr 3592P Kotowo -
Karczewo za miejscowością Kotowo do miejscowości

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3584P Parzęczewo-
Puszczykowo - Kotusz - granica powiatu- etap II"

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo -
Trzcinica - Kamieniec - odcinek K-L"

"Remont drogi powiatowej nr 2754 P ALbertowska-Kąkolewo-
Grodzisk Wlkp. - na odcinku ul. Kąkolewskiej w Grodzisku
Wielkopolskim od grogi wojewódzkiej nr 308 do skrzyżowania
z ul. Jabłoniową oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2754P

Dokumentacja projektowa  dla zadania pn."Przebudowa drogi
powiatowej nr 3583 P Grodzisk Wielkopolski - Grąblewo -

Dokumentacja projektowa dla zadania " Przebudowa drogi
powiatowej nr 3568P Gola - Rostarzewo"

Dokumentacja projektowa dla zadania pn. " Przebudowa drogi
powiatowej nr 3587P Granowo - Doły Konojad etap II"

Dokumentacja projektowa dla zadania pn. "Budowa chodnika
wraz z budową kanalizacji deszczowej wzdłuż drogi
powiatowej nr 3594P na ul. Odrodzenia w m. Łubnica (prawa

Dokumentacja projektowa dla zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej nr 2751P - od drogi krajowej nr 32 do

Dokumentacja projektowa dla zadania pn." Przebudowa drogi
powiatowej nr 3571P Dębsko -Prochy "

Przebudowa drogi powiatowej nr 3584P Parzęczewo -
Puszczykowo - Kotusz - granica powiatu - etap IV

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dofinansowanie zadania pn."Rozbudowa drogi powiatowej nr
2755P w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na
odcinku Boruja Nowa- Jabłonna"

2 455 011,60

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 312 955,85

100 000,00

100 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

2 815 849,11

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wielkoformatowego urządzenia skanująco-kopiującego

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

" Remont pomieszczeń w budynku 1A Starostwa
Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim"

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/87/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



6060

6580

75095

6067

6069

754

75405

6170

75411

6170

758

75818

6800

801

80120

6050

80195

6050

6300

6370

926

92604

0,00

250 000,00

150 000,00

100 000,00

1 840 076,10

732 076,10

1 108 000,00

725 773,01

566 974,21

"Remont pomieszczeń wewnątrz budynku Starostwa
Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki wysięgnikowej do trawy

Zakup rębaka

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

"Remont pomieszczeń w budynku 1A Starostwa Powiatowego
w Grodzisku Wielkopolskim"

"Remont pomieszczeń wewnątrz budynku Starostwa
Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim"

50 000,00

2 153 461,55

50 000,00

5 000 000,00

1 000 000,00

4 000 000,00

68 600,00

68 600,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup inwestycyjne w projekcie 'Cyfrowy Powiat" 566 974,21

158 798,80

158 798,80

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup inwestycyjne w projekcie 'Cyfrowy Powiat"

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa budżetowa

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

0,00

1 400 000,00

0,00

0,00

1 400 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

22 829 873,19

0,00

0,00

0,00

22 829 873,19

17 779 873,19

3 548 553,50

12 077 858,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ogrodzenia Liceum Ogólnokształcącego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Budowa kompleksu sportowego Zespołu Szkół Technicznych
im. E. Kwiatkowskiego przy ul. Nowy Świat- budowa boisk

"Budowa kompleksu sportowego Zespołu Szkół Technicznych
im. E. Kwiatkowskiego przy ul. Nowy Świat- budowa hali

"Przebudowa boiska szkolnego wraz z zagospodarowaniem
terenu wokół budynków Liceum Ogólnokształcącego im.
Juliusza Słowackiego w Grodzisku Wielkopolskim"

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa na realizację zadania " Dofinansowanie
budowy windy zewnętrznej w budynku szkoły dla osób

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

"Budowa kompleksu sportowego Zespołu Szkół Technicznych
im. E. Kwiatkowskiego przy ul. Nowy Świat- budowa boisk

"Budowa kompleksu sportowego Zespołu Szkół Technicznych
im. E. Kwiatkowskiego przy ul. Nowy Świat- budowa hali

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



6050

Modernizacja oświetlenia nad płytą główną hali 

Razem 49 253 941,14

68 600,00

68 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



 
 
 
 
 
Plan dochodów i wydatków realizowanych ze Środków Funduszu Pomocy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
 
Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Dochody 
Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy przybyłych na terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej w związku z konfliktem zbrojnym  
 

852   Pomoc społeczna 
 

74 041,25 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 
 

74 041,25 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

74 041,25 

Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy oraz zadania realizowane przez Powiatowy Zespół Orzekający o 

Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy 
 

758   Różne rozliczenia 198 098,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 198 098,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

198 098,00 

 
 
 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Wydatki 
Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy przybyłych na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej w związku z konfliktem zbrojnym  
 

852   Pomoc społeczna 74 041,25 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 
 

74 041,25 

 
  2090 Dotacja celowa dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych na 
finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

74 041,25 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/87/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 
801   Oświata i wychowanie 186 004,00 

 80115  Technika 148 311,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

72 311,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

30 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 3 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

30 000,00 

 80120  Licea Ogólnokształcące 37 693,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

  8 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

  1 193,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

  6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 094,00 

 85406  Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

12 094,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 294,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 800,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

700,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



 
 
 
 
 
Planowane dotacje na rok 2025 z budżetu dla podmiotów należących i nie 
należących do sektora finansów publicznych.  
 

Kwota dotacji w zł. Dział  
1. 

Rozdzia
ł  

§ Treść 
Podmiotowe

j  
Przedmiotow

ej 
Celowej 

 2.  3. 4. 5. 6. 7.  
  

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

  

 
      Nazwa jednostki 896 186,25 

600 60001 2710 Krajowe pasażerskie 
przewozy kolejowe 

  269 795,00 

600 
 

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe 
 

  120 000,00 

600 60014 6620 Drogi publiczne powiatowe   100 000,00 
750 75095 2900 Pozostała działalność   115 302,00 
801 80117 2310 Szkoły Branżowe I  stopnia 

 
  6 000,00 

801 
 

80117 2320 Szkoły Branżowe  I stopnia 
 

  18 000,00 

801 80195 6300 Pozostała działalność   50 000,00 

851 85195 2330 Pozostała działalność   67 000,00 

852 85231 2090 Pomoc dla cudzoziemców   74 041,25 

854 85406 2320 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczna, w tym  

poradnie specjalistyczne 

  15 000,00 

855 85508 2320 Rodziny zastępcze  
 

  36 048,00 

921 92116 2310 Biblioteki 
 

  25 000,00 

 
Razem 

 
  

  
 

896 186,25 
 
 
 
   
 

 
 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/87/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



 
  

  
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

 
Nazwa jednostki 

 
4 804 209,00 

010 
 

01008 2830 Melioracje wodne    20 000,00 

755 
 

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna   73 248,00 

801 80122 2540 Licea ogólnokształcące dla 
dorosłych 

1 485 000,00   

801 80116 2540 Szkoły policealne 
niepubliczne 

323 000,00   

801 
 

80118 2540 Szkoły Branżowe II stopnia 
niepubliczne 

1 403 000,00   

851 85149 2830 Programy polityki zdrowotnej 
 

  20 000,00 

852 85220 2360 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

  100 000,00 

853 85311 2580 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 

niepełnosprawnych 
 

351 961,00   

854 85410 2540 Internaty i bursy szkolne 970 000,00   

921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

  30 000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

  28 000,00 

 

Razem 

 

4 532 961,00 

  

271 248,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XII/87/2025 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 
z dnia 29 kwietnia 2025r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na rok 2025  

Dochody: 

Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
7 907,50 zł. Następuje to w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.23.2025.7 z dnia 
7 lutego 2025r. 

Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej, zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 11 000,00 zł. Następuje to w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-1.3111.109.2025.7 
z dnia 4 kwietnia 2025r. z przeznaczeniem na realizację programów psychologiczno - terapeutycznych dla osób 
stosujących przemoc domową w wysokości 6 000,00 zł i 5 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację programów 
oddziaływań korekcyjno - edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową. 

Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców, zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 19 103,75 zł. Środki 
przeznaczone są na pokrycie kosztów zakwaterowania, wyżywienia, środków czystości i higieny osobistej oraz 
innych produktów niezbędnych do zapewnienia podstawowych potrzeb bytowych obywatelom Ukrainy. Środki 
pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85322 – Fundusz Pracy, zwiększa się 
dochody o kwotę 78 728,45 zł. Na podstawie umowy PS-III.946.1.2025.5 pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim 
a Powiatem Grodziskim, w sprawie realizacji zadania określonego w rządowym programie „Dofinansowanie 
wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027”. 
Zgodnie z umową Wojewoda przekaże środki finansowe z Funduszu Pracy na realizację ww. zadania 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków kwalifikowanych tj. na dofinansowanie wynagrodzeń wraz 
z pochodnymi dla osób określonych w programie. Po stronie wydatków zwiększa się rozdział 85508 - Rodziny 
zastępcze. 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 - Pozostała działalność zwiększa 
się dochody i wydatki o kwotę 60 000 zł na realizację zadania pn. „ Doposażenie sali dydaktycznej w szkole 
prowadzonej przez Powiat Grodziski w wyposażenie sali, sprzęt i pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji 
programów edukacyjnych o tematyce ekologicznej.”. Powiat Grodzisku otrzymał dotację z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na dofinansowanie ww projektu.  

Dział 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe zwiększa się dochody o kwotę 96 700,00 zł. 
Powiat Grodziski otrzymał informację, że uchwałą nr XI/226/25 Sejmik Województwa Wielkopolskiego z dnia 
31 marca 2025 roku wyraził zgodę na przekazanie pomocy finansowej na zadanie pn. "„Remont znajdującej się 
w Grodziskiej Hali Sportowej szatni nr 24 i szatni nr 25 wraz z przylegającymi do nich natryskami, toaletami 
oraz przedsionkami", realizowane w ramach 8 edycji Programu Szatnia na Medal w roku 2025. Po stronie 
wydatków zwiększa się rozdział 92604 -Instytucje kultury fizycznej. 

Wydatki: 

Dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 -Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zmian w zakresie 
planowanych do realizacji dokumentacji projektowej. 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 - Komendy powiatowe 
Policji, zwiększa się wydatki o kwotę 52 500,00 zł na wpłatę na Fundusz Wsparcia w związku 
z współfinansowaniem zakupu samochodu osobowego oraz pokrycie kosztów związanych z wynajęciem 
strzelnicy do przeprowadzenie szkoleń strzeleckich w 2025 roku. 

Dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące, zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 150 000,00 zł i zwiększa się rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 2 153 461,55 zł 
w związku z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa boiska szkolnego wraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany



z zagospodarowaniem terenu wokół budynków Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego 
w Grodzisku Wielkopolskim"   

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy, 
przenosi się kwotę 16 974,00 zł z § 4270 - zakup usług remontowych do §  4210 - zakup materiałów 
i wyposażenia. 

Dział 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej, zwiększa się §  4210 - zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 277,00 zł, § 4280 - zakup usług zdrowotnych o kwotę 250,00 zł i §  4440 - 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 73,00 zł, zmniejsza się §  4040 - dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 600,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E38C70-0C2B-4AFB-9D6F-7E0A6387B7AF. Podpisany


	UCHWAŁA NR XII/87/2025 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 17
	pkt 2 w § 1 ust. 17

	ust. 18 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie




